
 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان اینكه 719 
هزار نفر بیمه شده اصلی تامین اجتماعی است، گفت: 224 
هزار نفر مستمری بگیر در استان است که از تعهدات بلند 

مدت سازمان بهره مند می شوند.
 جعفر سمساری در گفت وگو  با  خبرنگار ما  اظهار کرد: 
حدود 9 هزار و 700 نفر از بیمه بیكاری در استان بهره مند 
می شوند، در 9 ماهه سال جاري، 7 هزار میلیارد تعهدات 

بلند مدت، کوتاه مدت پرداخت کردیم.
 وي افزود: در حوزه درمان نیز، هر ماه 160 میلیارد تومان 
هزینه های درمان را متقبل شدیم، به طوری که در 9 ماهه 
سال جاری، یك هزار 440 میلیارد تومان، سازمان تعهدات 

درمان را پرداخت کرده است.
 وي بخشودگي جرایم تاخیر پرداخت کارفرایان 5 هزار 
و 900 کارگاه را از اهم فعالیت هاي سازمان برشمرد و 
اعلام کرد: در خصوص خدمات غیر حضوري خدمات 
سازمان، سایت غیرحضوري ســازمان پكیج کاملي از 

خدمات را به مخاطبان به صــورت الكترونیكی ارایه 
مي کند.

 مدیر کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان اینكه 
اجراي طرح نســخه الكترونیكي نیز یكي از اقدامات 
اساسي سازمان است، گفت: طبق این طرح، کلیه دفاتر 
کاغذي حذف شده است، بیمه شده با ارایه کد ملي خود 
در مراکز درماني مي تواند از خدمات درماني بهره مند شود.   
وي با اشاره به یكي از مهم ترین طرح هاي اجرایي سازمان 
اظهار کرد: حذف پرونده هاي کاغذي و اسكن پرونده 
هاي سازمان و تبدیل آن ها به نسخه الكترونیكي، یكي از 
اساسي ترین طرح هاي این سازمان بود، به طوریكه طبق 
این طرح، یك میلیون و دویســت هزار پرونده کاغذي 
اسكن شد، تا بیمه شدگان بدون مراجعه به سازمان، از 

خدمات بهره مند شود.
سمساري با تاکید براینكه باید فرهنگ استفاده الكترونیكي 
از خدمات سازمان در بین مردم نهادینه شود، گفت: بالاي 
80 درصد خدمات سازمان به صورت الكترونیكي است.
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پیگیری برای رفع مشکلات پروژه راه سازی خرم آباد - پلدختر

 پلدختر- کامرانی،خبرنگار اقتصاد سرآمد - معاون عمرانی استانداری لرستان از پیگیری برای رفع مشكلات پروژه راه سازی خرم آباد - پلدختر خبر داد.
احمد رضا دالوند در حاشیه جلسه بررسی و رفع مشكلات پروژه های راهسازی و چهار خطه لرستان اظهار داشت: محور مواصلاتی خرم آباد - پلدختر از جمله موارد مطرح شده در این 

جلسه بود که بر اثر سیل سال 98 خسارات زیادی به مسیر وارد شد و در جلسه امروز گزارشی از روند کار در این جاده ارائه شد.
وی افزود: به منظور ادامه روند بازسازی جاده مذکور موضوعات مهمی از قبیل تهیه مصالح مورد نیاز مورد بحث و بررسی قرار گرفت که راهكارهای مناسب در این رابطه ارائه و موضوع تأمین 

مصالح نیز رفع شد.
معاون عمرانی استانداری لرستان عنوان کرد: با توجه به رفع مشكلات قطعه چهارم محور خرم آباد - پلدختر، ادامه عملیات عمرانی در این مسیر انجام خواهد شد و امیدواریم در زمان تعیین شده 

این عملیات به پایان برسد.

مديركل تامين اجتماعی استان:

  53 درصد جمعيت آذربايجان شرقی تحت پوشش تامين اجتماعی است

سرپرست دانشگاه لرستان:

نشست های ضيافت انديشه گام مهمی در راستای ترويج سبک زندگی اسلامی، ايرانی هستند

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

ســبحان  آبــاد-  خــرم 
حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرســت 
دانشگاه لرســتان گفت: ضیافت اندیشه یك گام 
مهم در راستای ترویج ســبك زندگی اسلامی، 

ایرانی هستند.
علی نظری در ضیافت اندیشــه اساتید دانشگاه 
لرستان اظهار کرد: نشست های ضیافت اندیشه 
یك گام مهم در راســتای تقویت و ترویج سبك 

زندگی اسلامی، ایرانی هستند.
وی با بیان اینكه اندیشــه ناب و راستین مبتنی بر 
آموزه های الهی و دینی است تا انسان به سعادت 
برســد، تصریح کرد: در اندیشــه ورزی دینی و 
توحیدی، انســان، از خود و خودخواهی عبور 

می کند و به سوی انفاق و ایثار می رود.
سرپرست دانشــگاه لرســتان خاطرنشان کرد: 
انســان های دارای اندیشــه های نــاب الهــی، 

انســان هایی خردمند و دارای بصیرت هستند و 
همه گفتار و رفتار آن ها در مسیر آموزه های قرآن 

کریم است.
نظری اضافه کرد: هدف نهایی از نشســت های 
ضیافت اندیشــه، حرکت کردن در مسیر انسان 

دینمدار و الهی است.
حبیــب  دکتــر  حجت الاسلام والمســلمین 
حاتمی کن کبود، مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه های لرستان نیز در این 
ضیافت، اظهار کرد: هدف نهایی برگزاری سلسله 

نشست های ضیافت اندیشه، تقویت خداباوری 
و تقویت ارزش های دینی، معنوی و اسلامی در 

سطح اساتید دانشگاه هاست.
وی تصریح کرد: ترویج هرچه بیشتر و عمیق تر 
مبانی انقلاب اسلامی و آموزه ها و رهنمودهای 
حضــرت امــام )ره( و مقــام معظــم رهبری 
)مدظله العالی( در سطح دانشگاه ها از موضوعات 
مهم نشســت های ضیافت اندیشــه است. نقش 
اساتید دانشگاهی در ترویج این گونه موضوعات، 

یك نقش بسیار مهم است.
مســئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشــگاه های لرستان خاطرنشــان کرد: در 
مباحث آموزشی نشســت های ضیافت اندیشه، 
متناســب با مســائل و موضوعات روز جامعه، 
سرفصل ها نیز در هر دوره نســبت به دوره های 

قبلی، »به روزرسانی« می شوند.

 افتتاح ۲۷ پروژه توزیع برق
 استان مرکزی در دهه فجر

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 
از بهره برداری از 27 پروژه توزیع برق با اعتبار 911 میلیارد ریال، همزمان با دهه فجر 

در این استان خبر داد.
محمد اله داد اظهار کرد: 27 پروژه توزیع برق با اعتبار 911 میلیارد ریال، همزمان با دهه 
فجر در این استان به  بهره برداری می رسد. وی افزود: ۳ پروژه توزیع برق در اراک، 2 
پروژه در آشتیان، 2 پروژه در تفرش، 2 پروژه خمین، 2 پروژه در خنداب، 2 پروژه در 
دلیجان، 1 پروژه در زرندیه، ۳ پروژه در ساوه، 2 پروژه در شازند، 1 پروژه در غرق آباد، 2 
پروژه در فراهان، 2 پروژه در کمیجان و 2 پروژه در محلات افتتاح خواهد شد. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی بیان کرد: همزمان در دهه فجر در 260 روستای 
استان طرح بهارستان با استفاده از مبالغ تخصیص داده شده از عوارض برق و با مشارکت 
بخشداری ها و دهیاری ها در قالب اصلاح و بهینه سازی 6۳4 کیلومتر شبكه، روشنایی 
معابر، جابجایی 4000 اصله تیر برق، نصب 600 چراغ و عملیات سیم به کابل در حال 

انجام است، افتتاح خواهد شد.
اله داد با بیان اینكه با افتتاح پروژه های توزیع برق اســتان، برای ۳20 نفر اشتغال زایی 
مستقیم ایجاد شده است، افزود: صنعت برق کشور علاوه بر اشتغال زایی مستقیم و 
غیرمستقیم فعالیت های تولیدی در همین صنعت، به صورت مستقیم در فعالیت دیگر 
صنایع نقش داشته و به صورت غیرمستقیم در اشتغال زایی صنایع دیگر نقش آفرین 

است.
وی اضافه کرد: احداث شبكه روشنایی معابر در میدان امام حسن )ع(، کمربندی شمالی، 
خیابان شریعتی، زیرگذر جهاد، تقاطع سردشت، بلوار شهدای دولت، کرهرود به سمت 

سنجان در کلان شهر اراک  از جمله پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر  است.

توسعه شبکه مخابرات در شهرستان کلاله 
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شبكه مخابرات در شهرستان کلاله  در حال 
توسعه مستمر است .   رجبعلی خطیبی رئیس اداره مخابرات شهرستان کلاله ضمن 
بیان مطلب فوق ،  با اشاره به نزدیك شدن به پایان سال و لزوم تحقق اهداف تعریف 
شده گفت : تلاش مضاعفی در مخابرات شهرستان کلاله برای اتمام پروژ های در 
دســت اقدام صورت گرفته است . وی اصلاح مسیر فیبر پیشــكمر به عزیز آباد از 
هوایی به زمینی به طول 200متر، جابجایی کافو با توجه به عریض شــدن خیابان 
پرستار، اصلاح مسیر فیبر دو راهی تمر  به طول ۳00 متر باهدف جلوگیری از سرقت 
و تخریب با رانش ، اصلاح مســیر فیبر نوری  بین عزیزآباد و قودنه در محل سنگ 
شكن عزیزآباد ، اجرای پروژه  تلفن ثابت مسكن مهر شهر فراغی و اصلاح مسیر کابل 
200مرکز مالای شیخ بین مالاشیخ غراوی و گینگلیك را بخشی از اقدامات دردست 
اجرا دانست و گفت : برنامه های بسیار زیادی برای تامین ارتباطات مخابراتی پایدار 
در سطح شهرستان تدارک دیده شده و درزمان مناسب اجرا خواهد شد. توسعه شبكه 
مخابرات در شهرستان کلاله  گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شبكه مخابرات 
در شهرســتان کلاله  در حال توسعه مستمر اســت .   رجبعلی خطیبی رئیس اداره 
مخابرات شهرستان کلاله ضمن بیان مطلب فوق ،  با اشاره به نزدیك شدن به پایان 
سال و لزوم تحقق اهداف تعریف شده گفت : تلاش مضاعفی در مخابرات شهرستان 
کلاله برای اتمام پروژ های در دست اقدام صورت گرفته است . وی اصلاح مسیر 
فیبر پیشكمر به عزیز آباد از هوایی به زمینی به طول 200متر، جابجایی کافو با توجه به 
عریض شدن خیابان پرستار، اصلاح مسیر فیبر دو راهی تمر  به طول ۳00 متر باهدف 
جلوگیری از سرقت و تخریب با رانش ، اصلاح مســیر فیبر نوری  بین عزیزآباد و 
قودنه در محل سنگ شــكن عزیزآباد ، اجرای پروژه  تلفن ثابت مسكن مهر شهر 
فراغی و اصلاح مسیر کابل 200مرکز مالای شیخ بین مالاشیخ غراوی و گینگلیك را 
بخشی از اقدامات دردست اجرا دانست و گفت : برنامه های بسیار زیادی برای تامین 
ارتباطات مخابراتی پایدار در سطح شهرستان تدارک دیده شده و درزمان مناسب 

اجرا خواهد شد.

 افتتاح ۲۱ پروژه حوزه كشاورزی لرستان 
 در دهه فجر

 خرم آباد رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی لرستان گفت: در دهه مبارک فجر 21 پروژه با اعتباری  

بالغ بر 75 میلیارد تومان افتتاح و مورد بهره برداری قرار می گیرد.
دکتر اسفندیار حسنی مقدم اظهار کرد: با بهره برداری از 21 پروژه در 
دهه فجر امسال، برای 228 نفر شغل ایجاد می شود و 475 خانوار از 

مزایای آن بهره مند می شوند.
 رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرســتان گفت: این پروژه ها در 
زیربخش های آب و خاک، صنایع تبدیلی، شیلات، دام و طیور،   

منابع طبیعی و امور عشایر به بهره برداری می رسند.
وی با اشــاره به ظرفیت بخش کشاورزی اســتان، عنوان کرد: 
پروژه های متعددی توسط بخش خصوصی با اعتباری بالغ بر 2 

هزار میلیارد تومان در حال اجرا است.
حسنی مقدم بیان کرد: بهره برداری از این پروژه ها توسط بخش 
خصوصی رونق و رشد اقتصادی بخش کشاورزی را به دنبال دارد.

عيادت از رئيس اسبق كانون وكلای 
دادگستری با حضور نماينده ولی فقيه 

درآذربايجان شرقی
 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-هیأت مدیره کانون 
وکلای دادگستری استان و جمعی از اساتید و وکلا با حضور نماینده 
ولی فقیه در استان،  در مراسمی برای عیادت و ادای احترام به آقای 
حسن عظیم زاده، رئیس اسبق کانون وکلای دادگستری استان در 

منزل شخصی ایشان حضور یافتند.
 حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، نماینده ولی فقیه در استان 
ضمن ابراز تأســف از کســالت آقای عظیم زاده، ادای احترام به 

پیشكسوتان را نیاز کنونی جامعه حقوقی دانست.
 دکتر پاشازاده، رئیس کانون وکلای دادگستری آذربایجان شرقی 
نیز در این دیدار خدمات شایسته آقای عظیم زاده در ادوار گذشته را 

ماندگار و از خداوند متعال شفای عاجل برای ایشان مسألت کرد.

يکشنبه ۱۱ بهمن ماه  ۱400 - شماره ۱۲75

اخبار

این پروژه از حیث  ویژگی های  عمرانی 
شهر ، بسیار حائز اهمیت است و همت 
ویژه مســئولین ذیربط را جهت تسریع در 

افتتاح فازهای مختلف آن می طلبد.
دکتــر بهمنــی در بازدید از پــروژه آبهای 
سطحی که در معیت ریاست واعضای شورای 
اسلامی انجام پذیرفت گفت: به دلیل شرایط 
اقلیمی شهر کمالشهر و قرار گرفتن در دامنه 
کوه  و سرازیر شدن آبهای سطحی به داخل 
شهر ، متأســفانه با اندکی بارندگی، شهر تا 
حد قابل ملاحظــه ای درگیر آبگرفتگی می 
گرددکه این امر مورد نارضایتنی شهروندان 

محترم گردیده است.
شهردار کمالشــهر درادامه افزود: باید طی 
طرحی ضربتی ، آبهای ســطحی از ســمت 
خیابان پست بانک  ، طی چند روز آینده وارد 

شبکه لوله گذاری شود.
وی در خاتمه به اداره املاک دستور اکید داد 

تا نسبت به تعیین تکلیف املاکی که درمسیر 
این پروژه قرارداد ،  اقدامات لازم را انجام داده 
و گزارشات مربوطه را در اسرع وقت به دفتر 

ارسال نماید.
شهردار کمالشهر به حوزه خدمات شهر نیز 
دستور داد تا نســبت به لایروبی انهار بویژه 
یاســر 6 خرمدشــت  اقدامات لازم را اتخاذ 

نماید.

شهدا چون شمعی همواره فروزان، راه تاریک 
و پر واهمه را روشن می کنند تا اهل دنیا راه 

سعادت را باز یابند.
دکتر بهمنی دردیدار با خانواده شــهید علم و 
فناوری ، شهید نجفی ضمن ابراز خرسندی از 
افتخار خدمت به مردم شــهید پرور کمالشهر 
گفت:شهر کمالشهر با داشتن بیش از 100 شهید 
دفاع مقدس، و شهدای علم وفناوری و شهدای 
امنیت، یکی از شهرهای پرافتخار استان البرز می 
باشد و برای ما به عنوان خادمان این مردم شهید 
پرور ، بسی مایه افتخار است که به خانواده معزز 

شهدا، ادای دین نماییم.
وی افزود:شهدای گرانمایه با گذشتن از دنیا و 
وابستگی های آن و با اقتدا به سید وسالار شهیدان 
راهی دشوار را برای وصال برگزیدند و با نثارجان 
خود، الگویی شایسته و وارسته  در مقابل دیدگان 

مردم همواره جاودان می مانند.
گفتنی است در این دیدار که با حضور محسن 
افشار ریاست شــورا، ســعید بهرامی رئیس 
کمیسیون فرهنگی شورا و جعفری عضور شوری 
اسلامی انجام پذیرفت ،  از خانواده معزز شهید 

نجفی تجلیل به عمل آمد.

بازديد شهردار کمالشهر از پروژه آبهای سطحی

 ديدارشهردار کمالشهر  با خانواده معظم شهيد نجفی

  بلوار ولايت نظرآباد پس از ۲۰ سال بازگشايی شد

حمایت از نهادهای نوپای اقتصادی مردم نهاد  از اهداف مدیریت شهری کمالشهر است

رییس شورای شهر نظرآباد از بازگشایی بلوار ولایت این شهرستان پس 
از گذشت ۲0 سال در راستای تسهیل وبهبود در عبور و مرور شهروندان، 
ارتقاء شاخص های شهری، کمک به بازآفرینی کالبدی محله ها و تامین 

رفاه آسایش شهروندان خبر داد.
، مهندس ناصر اکبرزاده در تشریح این خبر اظهارداشت: در ادامه تلاش 
های شهردار ی و شورای شــهر نظرآباد در جهت بازگشایی معابر شهر، 
طبق وعده های قبلی امروز شاهد بازگشایی بلوار ولایت این شهر هستیم.

رییس شورای اسلامی شهر نظرآباد هدف از تعریض و بازگشایی خیابان 
های پرتردد شهر را روان سازی و توسعه زیرساخت های شهری عنوان 
کرد و افزود: اگر چه تملک املاک مورد مسیر بار مالی سنگینی بر دوش 
شهرداری می گذارد، ولی با این وجود شهرداری و شورای اسلامی شهر 
عزم جدی دارد نسبت به بازگشایی دیگر معابر شهری که چند سال اجرای 

آن متوقف شده بود اقدام نماید.
اکبرزاده بیان کرد: یکی ازاساسی ترین مسئله ها در سیستم شهرهای پویا 
و موفق، داشتن معابر و بلوار بازگشایی شده و دارای قابلیت تردد بسیار 
مناسب داشته است. وی خاطرنشان کرد: معابر شریان های شهر هستند و 
مانند رگ های حیاتی بدن انسان باید بتوانند مسیر حمل و نقل مناسبی را 
فراهم کند تا مسیر رشد و تعالی را طی کند از این رو بازگشایی معابر جهت 
سهولت انتقال مسافر، انتقال بار و همینطور جابجایی های شهری برای 
رشد شهر حائز اهمیت است. رییس شورای اسلامی شهر نظرآباد عنوان 
کرد: در شهر موفق شهری که بخواهد پویا عمل کند، بهسازی و بازگشایی 
معابر در دستورکار قرار می گیرد؛ در این راستا  مسئله بهسازی و همینطور 
آزاد سازی معابر مطابق طرح تفصیلی در دستور کار شهرداری و از جمله 

شورای شهر قرار گرفت.

دکتر بهمنی در بازدید از بازارچه هفتگی بانوان گفت:حمایت از 
نهادهای نوپای اقتصادی مردم نهاد یکی از اهداف ما در مجموعه 

مدیریت شهری است .
دکتر بهمنی در حاشیه بازدید از نمایشگاه توانمندی بانوان کارآفرین 
گفت: مدیریت شهری کمالشهر بنا به وظایف تعریف شده خود ، همواره 

سعی دارد تا در صدد حمایت و رفع مشکلات این قشر پر تلاش برآید .
دکتربهمنی در ادامه این بازدید افزود: علاوه بر فضاهای تبلیغی که برای 
این امر اقتصادی انجام پذیر فته ،مدیریت شهری در بخش های مرتبط 
با این حرکت مثبت اقتصادی آمادگی کامل دارد تا همکاری های لازم 

انجام پذیرد .

در ادامه شهردار کمالشهر گفت: باید جهت حمایت از این بازارچه ، بن 
کارتهایی در نظر گرفته شود تا پرسنل شهرداری بتوانند از این موقعیت 

مطلوب استفاده نمایند .
در حاشیه این بازدید مسئول برگزاری نمایشگاه ضمن تشکر از مدیریت 
شهری کمالشــهر که همواره حامی این فعالیتهای مردم نهاد هستند 
گفت: حضور پر شور و حس تعهد و مسئولیت پذیری شهردارکمالشهر 
در بازارچه بانوان کارآفرین راارج نهاده و اهتمام مستمر و گام های استوار 
و مطمئن مدیریت شهری  درمسیر پیشرفت شهر عزیزمان را قدردانیم  
، ما نیز  بنا به وظیفه به عنوان فعــالان فرهنگی واقتصادی با افتخار در 

رکاب مدیریت شهری خدمتگذار مردم بزرگوار کمالشهر هستیم

شهرستان برگزیده خبرنگار:معصومه عینیویژه شهرستان کمالشهربلديه

 دکتر بهمنی شهردار کمالشــهر گفت :نماز جمعه 
ســنگری مقدس اســت که وحدت و انسجام ملت 

مسلمان را به نمایش میگذارد
دکتر بهمنی درآغازین روزهای خدمت به عنوان شهردار 
در کمالشهر، با حضور در نماز دشمن شکن و وحدت آفرین 
جمعه گفت:صفوف نماز جمعه بهترین سلاح جهت مقابله با 
یاوه گویی های  دشمن است و نمایشی از قدرت و وحدت 
مســلمانان که چشمان دشــمن را متحیر و کاخ پوشالی 

آمالشان را فرو میریزد.
شهردار کمالشهر که در معیت ریاســت واعضای شورای 

اسلامی کمالشهر در نماز جمعه حاضر شده بود گفت:تریبون 
نماز جمعه صدای رسای مردم است که ما به عنوان خادمان 
این مردم شریف، همواره آماده تعامل با پدر معنوی شهر که 
جایگاه ویژه ای در بین شهروندان دارد، هستیم تا بتوانیم 
باهمکاری و همدلی کمالشهر را به شهری مطلوب جهت 

زندگی توام با رفاه و آرامش برای شهروندان فراهم آوریم.
گفتنی است در ابتدای خطبه های این هفته نماز جمعه، 
حجت الاســلام والمســلمین وثوقی امام جمعه محترم 
کمالشــهر ضمن عرض تبریک به دکتر بهمنی به عنوان 

شهردار کمالشهر برای وی آرزوی موفقیت نمودند.

  شهردار كمالشهر: 

نماز جمعه سنگری مقدس است که وحدت و انسجام ملت مسلمان را به نمايش می گذارد


